2023 年６月５日

各 位

第 21 回定時株主総会 招集通知記載事項の一部訂正について

 2023 年６月５日付で当社のウェブサイト掲載並びに同年６月９日付で郵送した「第 21 回

定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所
第 21 回定時株主総会招集ご通知１ページ

【訂正前】
当社ウェブサイト（https://fureasu.jp/ir/irlibrary/?yr=2022&tp=4）

【訂正後】
当社ウェブサイト（https://fureasu.jp/ir/irlibrary/?yr=2023&tp=4）

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  関 根 竜 哉

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 財 務 経 理 部 長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/